

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วโรงเรียน (รร.บางกลางท่าว) (513/3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรั้วโรงเรียน (รร.บางกลางท่าว)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านแยง อำเภอ นครไทย จังหวัด พิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,038,703.51	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					221,102.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,259,805.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,259,805.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนชาติ แก้วคำแพง
19 สิงหาคม 2567 16:28:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	232.650	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	26,056.80	26,056.80	
	- ทราดยหยาบ	7.760	ลบ.ม.	202.50	1,571.40	112.00	869.12	2,440.52	
	- คอนกรีตหยาบ	7.760	ลบ.ม.	1,162.00	9,017.12	426.00	3,305.76	12,322.88	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	74.590	ลบ.ม.	1,878.50	140,117.31	419.00	31,253.21	171,370.52	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	1.438	ตัน	25,110.72	36,109.21	4,400.00	6,327.20	42,436.41	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	1.677	ตัน	25,205.05	42,268.86	4,400.00	7,378.80	49,647.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	1.508	ตัน	22,877.66	34,499.51	3,600.00	5,428.80	39,928.31	
	- ลวดผูกเหล็ก	138.320	กก.	46.73	6,463.69	0.00	0.00	6,463.69	
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	744.480	ลบ.ฟ.	560.75	417,467.16	0.00	0.00	417,467.16	

ธนชาติ แก้วคำแพง

19 สิงหาคม 2567 16:28:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ไม้เคร่า (คิด 30%)	223.340	ลบ.ฟ.	560.75	125,237.90	0.00	0.00	125,237.90	
	- ค่าแรงไม้แบบ	930.600	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	129,353.40	129,353.40	
	- ตะปู	239.700	กก.	45.80	10,978.26	0.00	0.00	10,978.26	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	77,650.46	823,730.42	18,608.00	214,973.09	1,038,703.51	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	723.330	ตร.ม.	108.48	78,466.83	69.00	49,909.77	128,376.60	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	545.670	ตร.ม.	64.93	35,430.35	105.00	57,295.35	92,725.70	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	173.41	113,897.18	174.00	107,205.12	221,102.30	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,259,805.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วโรงเรียน (รร.บางกลางท่าว) (513/3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรั้วโรงเรียน (รร.บางกลางท่าว)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านแยง อำเภอ นครไทย จังหวัด พิษณุโลก แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนชาติ แก้วคำแพง

19 สิงหาคม 2567 16:27:59

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วโรงเรียน (รร.บางกลางท่าว) (513/3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วโรงเรียน (รร.บางกลางท่าว)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านแยง อำเภอ นครไทย จังหวัด พิษณุโลก
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้าง เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,259,805.81	1.3062	1,645,558.34	
รวมค่าก่อสร้าง				1,645,558.34	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 423.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,890.20 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,645,558.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนະชิต แก้วคำแพง

19 สิงหาคม 2567 16:28:00

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วโรงเรียน (ร.ร.บางกลางท่าว) (513/3) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วโรงเรียน (ร.ร.บางกลางท่าว)							
สถานที่ก่อสร้าง			ตำบล		บ้านแยง		อำเภอ		นครไทย		จังหวัด		พิษณุโลก	
แบบเลขที่														
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก										
แบบ ปร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		3		หน้า						
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		14 สิงหาคม 2567										

ธนชาติ แก้วคำแพง
(ธนชาติ แก้วคำแพง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิรพงษ์ ดับปากพิง
(พिरพงษ์ ดับปากพิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนชาติ แก้วคำแพง

19 สิงหาคม 2567 16:28:00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วโรงเรียน (รร.บางกลางท่าว) (513/3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วโรงเรียน (รร.บางกลางท่าว)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านแยง อำเภอ นครไทย จังหวัด พิษณุโลก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 1,645,558.34 บาท	1,645,558.34	
สรุป	ราคากลาง	1,645,558.34	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบแปดบาทสามสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วโรงเรียน (รร.บางกลางท่าว) (513/3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วโรงเรียน (รร.บางกลางท่าว)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแยง	อำเภอ	นครไทย	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567				

ธนະชิต แก้วคำแพง
(ธนະชิต แก้วคำแพง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงษ์ ดับปากพิง
(พีรพงษ์ ดับปากพิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง